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PRIJAVA PLANA TRAJNOG USAVRŠAVANJA ZA MEDICINSKE SESTRE

NAZIV USTANOVE: Klinička bolnica „Sveti Duh“

ADRESA: Sveti Duh 64

TELEFON: 091 3712649 FAX: 01 3712373 E-MAIL: tlupieri@kbsd.hr

DATUM
NAZIV TEME

(VRSTA)
OPIS I CILJ

PREDAVAČ
(VODITELJ)

MJESTO
ODRŽAVANJA

22.1.2018.
23.1.2018.
11.6.2018.

14.00-14.45 h

Zdravstvena njega 
bolesnika sa 
Guillain-Barreovim  
sindromom

  
Medicinskim sestrama i  tehničarima prikazati
će  se  tijek  ove  bolesti  te  specifičnosti  u
zbrinjavanju  pacijenta koji ako se na vrijeme
ne  reagira  može  biti  vitalno  ugrožen.
Edukacijom  široke  populacije,  ranom
reakcijom  na  simptome  upozorenja  te
rehabilitacijom nakon akutne faze bolesti veća
je  mogućnost  vraćanja  pojedinca  u  njegovu
socijalnu i radnu sredinu.

Marina Kos,
dipl.med.techn.

KB „Sveti Duh“
Ginekološka

predavaonica, II kat

19.2.2018.
20.2.2018.

   17.9.2018.

14.00-14.45 h

Intervencije 
medicinske sestre 
kod torakalne 
drenaže

 
 Edukacija pacijenta omogućava brži oporavak
bez  ili  sa  što  manje  mogućih  komplikacija.
Definiranje  sestrinskih  dijagnoza,  savjesno
izvođenje  sestrinskih  intervencija  te
svakodnevna  evaluacija  stanja  od  velike  je
važnosti  za  pravilnu  skrb  oko  pacijenta  sa
postavljenim torakalnim drenom.

Dinka Palatinuš,
mag.med.techn.
Željka Klobučar,
bacc.med.techn.

KB „Sveti Duh“
Ginekološka

predavaonica, II kat
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19.3.2018.
20.3.2018.
22.10.2018.

14.00-14.45 h

Sindrom izgaranja 
medicinskih sestara 
i tehničara na poslu

 
 Prepoznati najranije znakove sagorijevanja na
poslu  kod  djelatnika  koji  rade  u  jedinicama
intenzivnog  liječenja.   Ukazati  na  izloženost
zdravstvenih  radnika  profesionalnom
sagorijevanju  zbog  prirode  svog  posla  i
različitih utjecaja.

Anita Lovrek,
bacc.med.techn.
Marija Herger,

med.sestra

KB „Sveti Duh“
Ginekološka

predavaonica, II kat

16.4.2018.
17.4.2018.
19.11.2018.

14.00-14.45 h

Profesionalna 
komunikacija u 
sestrinstvu

  Upoznavanje medicinskih sestra o značenju
komunikacije i  pojmovima koji  su značajni za
komunikaciju u sestrinstvu. Upozoriti na utjecaj
komunikacije  kod  zbrinjavanja  pacijenata,
važnost empatije i  utjecaj  na kvalitetu života.
Dobra stručna komunikacija pretpostavlja prije
svega znanje, otvorenost i  stalno obnavljanje
znanja, te se osigurava kvaliteta u zdravstvu.

Tanja Lupieri,
mag.med.techn. KB „Sveti Duh“

Ginekološka
predavaonica, II kat

21.5.2018.
22.5.2018.
10.12.2018.

14.00-14.45 h

Zadaci medicinske 
sestre kod pripreme 
pacijenta za 
dijagnostičke 
postupke na 
poliklinici Zavoda za 
bolesti srca i krvnih 
žila, KB Sveti Duh

  Prepoznati  patološke promjene u fizičkim i
psihičkim reakcijama u neposrednom kontaktu
s  bolesnikom.  Promatranjem  bolesnikova
izgleda  kao  i  fizička  i  psihička  priprema
bolesnika za dijagnostičke postupke smanjuje
se  rizik  od  mogućih  komplikacija  za  vrijeme
izvođenja  pretrage  i  nakon  provedenog
postupka. 

Ivana Pinek,
dipl.med.techn.

Tomislav Maričić,
bacc.med.techn.

KB „Sveti Duh“
Ginekološka

predavaonica, II kat

GLAVNA SESTRA ZDRAVSTVENE USTANOVE                         RAVNATELJ ZDRAVSTVENE USTANOVE
         Marina Rukavina, dipl.med.techn.                              
                                                                                              M. P.

                                  Prof.dr.sc. Mladen Bušić, prim.dr.med.
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